
קניית קישורים SEO בישראל היא אחד הנושאים הרגישים והמשפיעים ביותר בתוך עבודת קידום אתרים מקצועית. מצד
אחד, קישורים איכותיים עדיין יכולים לשפר סמכות, להאיץ התקדמות בביטויים תחרותיים ולחזק אמון בעיני גוגל. מצד

שני, רכישה לא מבוקרת של קישורים עלולה לייצר פרופיל מלאכותי, לפגוע באתר בטווח הארוך ולבזבז תקציב על נכסים
שאין להם ערך אמיתי.

הגישה הנכונה אינה לשאול רק איפה קונים קישורים, אלא איך בוחרים קישורים שמתאימים לאסטרטגיה, לשוק, לתחרות
ולשלב שבו האתר נמצא. בעל עסק, מנהל שיווק או מקדם מקצועי צריך להבין מה עומד מאחורי הקישור, מי האתר

שמפנה, מה ההקשר התוכני, עד כמה התנועה בו אמיתית ומה הסיכון המצטבר של כל החלטה.

כאשר משלבים קניית קישורים SEO בתוך תהליך רחב של תוכן, אופטימיזציה טכנית, חוויית משתמש ומדידה, היא יכולה
להפוך לכלי עסקי חכם. כאשר עושים זאת מתוך לחץ, בלי בדיקה ובלי תכנון, היא הופכת להימור יקר.

מה באמת קישור עושה לקידום אורגני
קישור חיצוני הוא אות אמון. כאשר אתר אחד מפנה לאתר אחר, הוא למעשה מחבר בין נושא, מקור מידע וסמכות. גוגל

משתמשת בקישורים כדי להבין אילו עמודים מקבלים התייחסות מאתרים אחרים, באיזה הקשר הם מוזכרים, ואילו
עמודים ראויים לקבל חשיפה גבוהה יותר בתוצאות החיפוש.

עם זאת, האלגוריתמים של גוגל אינם מסתכלים רק על כמות הקישורים. הם בוחנים איכות, רלוונטיות, טבעיות, טקסט
עוגן, מיקום הקישור בעמוד, איכות התוכן מסביבו, היסטוריית הדומיין, תדירות פרסום הקישורים, ודפוסים שחוזרים על

עצמם. לכן קידום אורגני על ידי קישורים דורש שיקול דעת ולא רק תקציב.

קישור טוב יכול לעזור לגוגל להבין שעמוד מסוים עוסק בנושא מקצועי, מקבל תמיכה ממקור רלוונטי, וראוי להיבחן מול
מתחרים חזקים יותר. קישור חלש או מלאכותי מדי עלול להיראות כמו ניסיון מניפולטיבי, במיוחד אם הוא חלק מתבנית

רחבה ולא טבעית.

ההבדל בין קניית קישורים לבין בניית סמכות
רבים מתייחסים לקניית קישורים כאל פעולה נקודתית: משלמים, מקבלים קישור, וממתינים לתנועה. בפועל, קישורים

אפקטיביים צריכים להיות חלק ממערך של בניית סמכות. המטרה אינה רק להוסיף כתובת URL באיזה אתר, אלא ליצור
נוכחות אמינה סביב המותג, השירותים והתחומים שבהם העסק רוצה להוביל.

במיוחד בישראל, שבה שווקים רבים קטנים יחסית והאתרים הבולטים חוזרים על עצמם, קל לזהות דפוסים מלאכותיים.
אם אתר מקבל עשרות קישורים מאותו סוג של אתרי תוכן, עם טקסטים דומים ועם אנקורים מסחריים מדי, הפרופיל עשוי
להיראות לא טבעי. לכן רכישה חכמה צריכה לדמות מצב אמיתי שבו אנשים, מגזינים, עסקים וקהילות מזכירים את האתר

מסיבות שונות.

שירות מקצועי של שירות בניית קישורים לא מתחיל ברשימת אתרים למכירה, אלא באבחון. מי המתחרים? אילו ביטויים
מקדמים? מה מצב התוכן באתר? אילו עמודים ראויים לקבל קישורים? איפה יש חוסר בסמכות? מהו קצב הבנייה הטבעי

לשלב הנוכחי?

SEO מתי נכון לשקול קניית קישורים
לא כל אתר צריך להתחיל מקישורים חיצוניים. אתר חדש עם מבנה חלש, תוכן דל, טעינה איטית ובעיות אינדוקס לא יפיק

את מלוא הערך מקישורים, גם אם הם איכותיים. לפני השקעה בקישורים, רצוי לוודא שהבסיס באתר יציב: היררכיה
ברורה, עמודי שירות חזקים, תוכן שעונה לכוונת החיפוש, תגיות מטא נכונות, קישורים פנימיים ומדידה תקינה.

קניית קישורים מתאימה במיוחד כאשר האתר כבר בנוי היטב אך מתקשה לעבור מתחרים ותיקים. במצבים כאלה, הפער
אינו תמיד בתוכן או במבנה, אלא בסמכות חיצונית. אם המתחרים נהנים מפרופיל קישורים ותיק ורחב, אתר טוב אך צעיר



עלול להיתקע בעמוד השני או בתחתית העמוד הראשון.

גם עסקים שפועלים בזירות תחרותיות כמו משפטים, פיננסים, רפואה פרטית, נדל"ן, שיפוצים, לימודים, מסחר מקוון
ושירותים מקומיים, בדרך כלל נדרשים לשלב קישורים לקידום אתרים כחלק מתוכנית מתמשכת. ההבדל בין הצלחה

לכישלון נמצא באיכות הבחירה וביכולת לשמור על פרופיל מגוון.

איך מזהים קישור איכותי באמת
קישור איכותי אינו נמדד רק במדד סמכות חיצוני של כלי SEO. מדדים כמו DR, DA או Trust Flow יכולים לספק כיוון, אבל

הם לא מחליפים בדיקה אנושית. אתר יכול להציג מדד גבוה ועדיין להיות מלא בתוכן רדוד, קישורים יוצאים מוגזמים
ותנועה לא רלוונטית.

הבדיקה הראשונה היא רלוונטיות. אתר בתחום בריאות שמקשר לעמוד רפואי, מגזין עסקי שמקשר לשירות B2B, או
פורטל מקומי שמקשר לעסק בעיר מסוימת, יוצרים הקשר טבעי יותר. ככל שהחיבור בין התוכן המפנה לעמוד המקודם

ברור יותר, כך הקישור נראה הגיוני יותר למשתמש ולמנוע החיפוש.

הבדיקה השנייה היא איכות התוכן. מאמר שמכיל מידע מקורי, מבנה טוב, עברית תקינה וקונטקסט מקצועי מעניק
לקישור סביבה טובה. לעומת זאת, מאמר כללי שנכתב רק כדי להחזיק קישור, בלי ערך ממשי לקורא, עשוי להיות חלש

גם אם הדומיין נראה מרשים.

סימנים חיוביים באתר שממנו קונים קישור

תוכן מקורי ועדכני שמתפרסם באופן עקבי ולא רק לצורך מכירת קישורים.

תנועה אורגנית אמיתית בביטויים רלוונטיים ולא רק מדדים מלאכותיים.

פרופיל קישורים יוצאים סביר, בלי מאות הפניות מסחריות בכל קטגוריה.

נראות מותגית ברורה, עמוד אודות, פרטי קשר ותחושת אמינות כללית.

התאמה נושאית או מקומית לעסק שמקבל את הקישור.

סימני אזהרה לפני רכישת קישור

אתר שמפרסם כמעט כל נושא אפשרי בלי זהות תוכנית ברורה.

מאמרים קצרים, דומים מאוד זה לזה, עם כמות חריגה של קישורים יוצאים.

ירידה חדה בתנועה האורגנית לאורך זמן ללא הסבר הגיוני.

הבטחות גורפות למיקומים מהירים ללא בדיקה של האתר והתחרות.

מחיר נמוך באופן חריג שמרמז על חוות קישורים או רשת אתרים שחוקה.

טקסט עוגן: המקום שבו רבים עושים נזק
טקסט עוגן הוא המילים שעליהן יושב הקישור. אם כל הקישורים לאתר משתמשים בביטוי מסחרי מדויק, כמו קידום
אורגני בגוגל, הפרופיל עלול להיראות אגרסיבי מדי. באתרים טבעיים, אנשים מקשרים במגוון ניסוחים: שם המותג,

כתובת האתר, שם השירות, משפט רחב או ביטוי כללי.

האיזון הנכון תלוי בענף, בגיל האתר ובפרופיל הקיים. אתר ותיק עם הרבה אזכורי מותג יכול להרשות לעצמו מעט יותר
אנקורים מסחריים. אתר חדש, לעומת זאת, צריך להתחיל בזהירות עם שם מותג, כתובות URL טבעיות וביטויים חלקיים.

גישה חכמה משלבת בין אנקורים ממותגים, אנקורים תיאוריים, ביטויים ארוכים, ביטויים מקומיים וקישורים טבעיים מתוך
משפט. לדוגמה, במקום לקשר תמיד מהמילים "קידום אתרים", אפשר להשתמש במשפט שמסביר על תהליך קידום



ובניית אתרים ולשלב את הקישור בצורה טבעית בתוך ההקשר.

קצב בניית קישורים: לא מהר מדי ולא איטי מדי
אחת הטעויות הנפוצות היא רכישה מרוכזת של כמות גדולה של קישורים בזמן קצר. אם אתר שלא קיבל כמעט אזכורים
במשך שנים מקבל פתאום עשרות קישורים דומים בחודש אחד, הדבר עלול להיראות לא טבעי. קצב נכון צריך להתחשב

בגודל האתר, בתדירות פרסום התוכן, בפעילות השיווקית וברמת התחרות.

לעסק מקומי קטן, כמה קישורים איכותיים בחודש יכולים להספיק בשלב הראשון. לאתר תוכן גדול או חנות איקומרס עם
מאות קטגוריות, ייתכן שיהיה צורך בקצב רחב יותר, אך עדיין מתוכנן. העיקרון הוא ליצור צמיחה יציבה ולא זינוק מלאכותי

שאחריו שקט מוחלט.

קישורים צריכים ללוות פעילות אמיתית: פרסום מדריכים, פתיחת עמודי שירות, שיתופי פעולה, פעילות יחסי ציבור,
אזכורים מקומיים ותוכן מקצועי. כך נוצר סיפור טבעי סביב המותג, ולא רק אוסף קישורים שנרכשו כדי להשפיע על

דירוגים.

קניית קישורים בישראל לעומת שווקים בינלאומיים
השוק הישראלי ייחודי משום שמספר האתרים האיכותיים בעברית מוגבל יחסית. בתחומים רבים, אותם אתרים מוכרים

קישורים לעשרות עסקים, ולעיתים גם למתחרים ישירים. לכן בחירת מקורות קישור דורשת יצירתיות, בדיקה ואסטרטגיה
רחבה יותר מאשר רק בחירה מתוך קטלוג.

מקורות טובים יכולים לכלול מגזינים מקצועיים, אתרי חדשות מקומיים, פורטלים נישתיים, בלוגים פעילים, אתרי עמותות,
שיתופי פעולה מסחריים, אינדקסים איכותיים, פרסומים אקדמיים או קהילתיים ואתרים של ספקים ושותפים. לא כל

קישור חייב להגיע מאתר ענק. לעיתים קישור קטן אך רלוונטי מאוד מנצח קישור מאתר כללי וחסר הקשר.

בישראל יש גם חשיבות גבוהה לקישוריות מקומית. עסק שפועל בראשון לציון, חיפה, באר שבע או ירושלים יכול להרוויח
מקישורים מאתרים מקומיים, כתבות אזוריות ואזכורים בקהילות רלוונטיות. זה נכון במיוחד עבור קידום מקומי בגוגל

ועבור עסקים שמקבלים פניות לפי אזור שירות.

הקשר בין קישורים לבין קידום בגוגל מפות
עסקים מקומיים נוטים להתמקד רק באתר, אבל בפועל הנראות במפות ובתוצאות המקומיות מושפעת ממכלול של

אותות. פרופיל עסקי בגוגל, עקביות פרטי NAP, ביקורות, קטגוריות, תמונות, פוסטים, אזכורים מקומיים וקישורים
רלוונטיים יכולים להשפיע יחד על הנוכחות המקומית.

כאשר מבצעים קידום בגוגל מפות, קישורים מאתרים מקומיים יכולים לחזק את הקשר בין העסק לבין אזור הפעילות.
לדוגמה, משרד עורכי דין בתל אביב שזוכה לאזכורים מאתרי חדשות עירוניים, מדריכים מקומיים ושותפים עסקיים באזור,

משדר רלוונטיות מקומית חזקה יותר.

אותו עיקרון תקף גם עבור קידום כרטיס הגוגל ביזנס. הקישור לא מחליף טיפול בפרופיל העסקי, אבל הוא יכול לתמוך
באמון הכללי סביב המותג. כאשר האתר, הכרטיס העסקי והאזכורים ברחבי הרשת מספרים את אותו סיפור, לגוגל קל

יותר להבין מי העסק, איפה הוא פועל ומה תחומי המומחיות שלו.

איך לשלב קישורים עם תוכן באתר
קישור חיצוני טוב צריך להגיע לעמוד שמסוגל להמיר ולדרג. אין טעם לשלוח קישורים יקרים לעמוד חלש, קצר או לא

ממוקד. לפני שמקדמים עמוד באמצעות קישורים, כדאי לבדוק אם הוא עונה היטב לכוונת החיפוש, כולל מבנה כותרות,
הסברים ברורים, הוכחות אמון, שאלות נפוצות, קריאות לפעולה וקישורים פנימיים.



במקרים רבים נכון לבנות שכבת תוכן תומכת. לדוגמה, אם רוצים לקדם עמוד שירות מרכזי, אפשר לפרסם באתר
מאמרים מקצועיים שעונים על שאלות עומק, לקשר מהם לעמוד השירות, ורק אז לחזק את המאמרים או את עמוד

השירות בקישורים חיצוניים. כך נוצרת מערכת פנימית שמפזרת סמכות בצורה יעילה.

אסטרטגיית קישורים לקידום אורגני צריכה להתחשב גם במשפכי המרה. לא כל קישור חייב לקדם ביטוי מכירתי.
לפעמים כדאי לחזק מדריך מקצועי שמביא תנועה איכותית, בונה אמון ומוביל את הקורא לעמוד שירות. קידום אורגני טוב

אינו מסתיים במיקום, אלא בפנייה, מכירה או יצירת קשר.

האם קישורים זולים יכולים לעבוד
קישור זול אינו בהכרח פסול, וקישור יקר אינו בהכרח איכותי. המחיר הוא רק סימן אחד בתוך מערכת שיקולים רחבה. יש
אתרים קטנים, נישתיים ורלוונטיים שמציעים ערך מצוין במחיר סביר. מנגד, יש אתרים יקרים שמוכרים בעיקר את המותג

שלהם, אך אינם מספקים תנועה או הקשר משמעותי.

השאלה הנכונה היא מה מקבלים עבור התקציב. האם המאמר נכתב ברמה גבוהה? האם הקישור קבוע או זמני? האם
הוא dofollow או nofollow? האם הוא מופיע בגוף התוכן או באזור צדדי? האם האתר מאונדקס היטב? האם יש לו

טראפיק אורגני? האם הוא מוציא קישורים לכל תחום אפשרי?

עסקים שמחפשים רק את המחיר הנמוך ביותר נוטים לצבור קישורים שאינם תורמים מספיק. לאחר כמה חודשים הם
מגלים שהתקציב הושקע, אך לא נוצר שינוי משמעותי. עדיף לרכוש פחות קישורים, אבל לבחור אותם בקפידה ולחבר

אותם לתוכנית SEO ברורה.

הסיכון בענישה והדרך לצמצם אותו
גוגל מתייחסת לקישורים שנועדו להשפיע על דירוגים בזהירות רבה. בפועל, השוק פועל עם מגוון שיטות, וחלקן מסוכנות

יותר מאחרות. הסיכון גדל כאשר הקישורים מגיעים מרשתות אתרים מזוהות, ממאמרים דלים, מאנקורים מסחריים
מוגזמים או מדפוסים שחוזרים על עצמם בקצב לא טבעי.

כדי לצמצם סיכון, כדאי לעבוד עם מגוון רחב של מקורות, לשמור על פרופיל אנקורים מאוזן, להעדיף רלוונטיות על פני
כמות, להימנע מאתרים שמוכרים קישורים בצורה בוטה, ולשלב קישורים טבעיים ככל האפשר. בנוסף, מומלץ לעקוב

באופן שוטף אחרי Search Console, מדדי חשיפה, מיקומים וקישורים חדשים שנכנסים לאתר.

אם בעבר נרכשו קישורים בעייתיים, לא תמיד צריך למהר להסיר הכול. יש לבדוק השפעה, איכות, היסטוריה והיקף.
במקרים מסוימים עדיף לבנות פרופיל איכותי יותר שידלל את הסיכון. במקרים חריגים, כאשר קיימים קישורים רעילים

.disavow רבים, אפשר לשקול פנייה להסרה או שימוש זהיר בקובץ

מדידה: איך יודעים אם הקישורים עובדים
קישורים אינם תמיד משפיעים מיד. לעיתים השיפור מגיע אחרי שבועות, ולעיתים אחרי כמה חודשים, במיוחד בתחומים

תחרותיים. לכן מדידה נכונה אינה מסתכלת רק על קישור אחד, אלא על מגמה כוללת של חשיפות, מיקומים, כניסות
אורגניות, לידים, איכות פניות והתחזקות עמודים מרכזיים.

לפני תחילת פעילות קישורים כדאי לתעד מצב בסיס: מיקומי ביטויים, תנועה לפי עמודים, שיעורי המרה, פרופיל קישורים
קיים, עמודים חזקים וחלשים. לאחר מכן אפשר לבדוק אילו עמודים התחזקו, האם נוצרו קפיצות בביטויים משניים, והאם

התנועה החדשה מייצרת ערך עסקי.

בניתוח מקצועי חשוב להפריד בין השפעת הקישורים לבין פעולות אחרות שבוצעו באתר. אם במקביל עודכנו תכנים,
שופרה מהירות האתר ונבנתה היררכיה חדשה, השיפור הוא תוצאה של שילוב פעולות. זו בדיוק הסיבה שקישורים

צריכים להשתלב בתוך אסטרטגיית SEO ולא לעמוד לבד.



קישורים, מותג ומנועי בינה מלאכותית
החיפוש משתנה, ומערכות מבוססות בינה מלאכותית משתמשות ביותר אותות כדי להבין סמכות, מומחיות וישויות
מותגיות. אזכורים ברשת, קישורים מאתרים אמינים, עקביות מידע ותוכן מקצועי יכולים להשפיע לא רק על תוצאות

החיפוש הקלאסיות, אלא גם על האופן שבו מערכות חכמות מזהות ומציגות עסקים.

כאשר מדברים על קידום במנועי בינה מלאכותית, לא מספיק לרדוף אחרי קישורים בלבד. צריך ליצור נוכחות סמנטית
רחבה: מי המותג, מה הוא עושה, באילו תחומים הוא מומחה, איפה הוא מוזכר, אילו מקורות מאשרים את אמינותו, והאם

המידע עליו עקבי בכל נקודות המגע.

קישורים איכותיים תורמים לבניית אותה נוכחות. הם יוצרים קשרים בין האתר לבין מקורות מידע חיצוניים, מחזקים את
ההקשרים הנושאיים ומסייעים לבסס את המותג כישות מוכרת. לכן קניית קישורים חכמה צריכה לחשוב גם על עתיד

החיפוש, לא רק על דירוג נקודתי בביטוי אחד.

איך לבחור ספק בניית קישורים
ספק מקצועי לא ינסה למכור חבילה זהה לכל לקוח. הוא יבדוק את האתר, ינתח מתחרים, יבין את המטרות העסקיות

ויציע תמהיל קישורים שמתאים לשלב שבו האתר נמצא. הוא גם יסביר מה הסיכון, מה הצפי הריאלי ומה לא ניתן
להבטיח.

כדאי לבקש דוגמאות לאתרים, להבין איך נבחרים המקורות, מי כותב את התוכן, האם קניית קישורים ניתן לאשר מאמרים
לפני פרסום, מה קורה אם קישור נמחק, ואיך מתקבל דיווח חודשי. שקיפות היא מרכיב קריטי. אם הספק מסרב לחשוף

מקורות או מדבר רק בסיסמאות, זה סימן לבדיקה עמוקה יותר.

מקדם מקצועי יידע גם לומר מתי לא לקנות קישור. אם עמוד היעד לא מוכן, אם האתר סובל מבעיות טכניות חמורות, אם
אין תוכן מספיק טוב, או אם התקציב עדיף בשלב זה לכתיבה ולשיפור האתר, תשובה כזו מעידה על אחריות מקצועית.

מודל עבודה מומלץ לקניית קישורים בצורה זהירה
תהליך נכון מתחיל במיפוי. יש לזהות את העמודים החשובים ביותר באתר, לחלק אותם לפי עדיפות עסקית, לבדוק את

מצבם בגוגל ולהבין אילו עמודים נמצאים קרוב לפריצה. לעיתים עמוד שמדורג במקום 8 עד 15 יקבל את ההשפעה
המהירה ביותר מקישור איכותי, לעומת עמוד שלא נמצא כלל בתחרות.

לאחר מכן בונים תמהיל. חלק מהקישורים יחזקו עמודי שירות, חלק יחזקו מאמרים תומכים, חלק יהיו ממותגים וחלק יהיו
מקומיים או נישתיים. התמהיל צריך להיראות טבעי גם ברמת המקורות וגם ברמת האנקורים.

בכל חודש כדאי לבצע בקרה: אילו קישורים עלו, האם הם מאונדקסים, האם התוכן איכותי, האם הקישור נשאר פעיל, ומה
קורה למדדים האורגניים. פעילות קישורים ללא בקרה היא כמו קמפיין פרסום ללא מדידה. אפשר להוציא כסף, אבל קשה

לדעת מה באמת עבד.

SEO טעויות נפוצות בקניית קישורים
הטעות הראשונה היא להתמקד רק בכמות. עשרה קישורים חלשים לא בהכרח שווים קישור אחד חזק ורלוונטי. לעיתים

הם אף יוצרים רעש מיותר בפרופיל הקישורים ומקשים על הבנת הסמכות האמיתית של האתר.

הטעות השנייה היא לקשר תמיד לאותו עמוד. אתר טבעי מקבל קישורים לעמוד הבית, לעמודי שירות, למאמרים,
למדריכים ולעיתים גם לעמודי קטגוריה. כאשר כל הקישורים מצביעים לעמוד מסחרי אחד, התבנית הופכת גלויה מדי.

הטעות השלישית היא להתעלם מהמיקום של הקישור בתוך המאמר. קישור שמופיע בפסקה רלוונטית, כחלק מהסבר
מקצועי, חזק יותר מקישור שנדחף בסוף הטקסט בלי קשר טבעי. גם הקורא מרגיש את ההבדל, וגוגל נעשית טובה יותר

בזיהוי הקשרים כאלה.

https://caidennscn416.evergrovio.com/posts/qydvm-krtys-hgvgl-byzns-b-zrt-shlvt-vtshvbvt-shl-lqvkhvt


הטעות הרביעית היא לא לשלב בין קישורים לבין פעולות SEO אחרות. קידום אורגני הוא מערכת שלמה. קישורים יכולים
לדחוף קדימה, אבל הם אינם מתקנים לבדם תוכן חלש, אתר איטי, מבנה לא ברור או הצעת ערך לא משכנעת.

הגישה העסקית הנכונה להשקעה בקישורים
קישורים אינם הוצאה טכנית בלבד, אלא השקעה בנכס אורגני. כאשר בוחרים אותם נכון, הם ממשיכים לתמוך באתר

לאורך זמן, מחזקים עמודים מרכזיים ויוצרים יתרון מצטבר מול מתחרים. כאשר בוחרים אותם בלי אסטרטגיה, הם הופכים
לשורה בדוח שלא בהכרח מקדמת את העסק.

בעל עסק צריך לבחון את ההשקעה לפי ערך עסקי. האם הקישורים תומכים בשירותים הרווחיים ביותר? האם הם
מקדמים ביטויים שמביאים לקוחות איכותיים? האם הם מחזקים אזורי פעילות רלוונטיים? האם הם משתלבים בתוכנית

תוכן ומכירות? שאלות כאלה הופכות את הפעילות ממכנית לאסטרטגית.

הדרך הבטוחה והחכמה היא להתקדם בהדרגה, למדוד, לשפר ולבנות סמכות אמיתית. קניית קישורים SEO יכולה להיות
מנוע צמיחה משמעותי בישראל, בתנאי שמתייחסים אליה כמלאכה מקצועית: בחירה מדויקת, כתיבה איכותית, פיזור

טבעי, בקרה קבועה וחיבור מלא למטרות העסקיות של האתר.
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